" 15 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в  Чеченской Республике

(г.  Грозный)

 __________________________Ш.С.Дадашев

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №10

          заседания Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Чеченской  Республике (г. Грозный)

Дадашев Шаруди Сайпудинович

Ибрагимов Башир Гаджимурадович

Чучуев Руслан Рамзанович

декабря 2016

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии  Зам. начальника МТУ

Ространснадзора по СКФО

                  г. Грозный

Тутаков Висхан Дудаевич

Присутствовали:

Мантаев Хасан Сахидович Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии начальник

ТОГАДН  по Чеченской Республике

Заместитель начальника отдела надзора УГИБДД МВД по  Чеченской Республике

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии государственный инспектор

ТОГАДН по Чеченской Республике

Начальник отдела контроля и безопасности в отраслях Министерства транспорта и связи

Чеченской Республике

1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

№

п/п

2 3 4 76

2. Проведение квалификационного экзамена

Базовый

курс
ФИО (полностью)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

7 класс

  При проведении  экзамена по базовому курсу использовать билеты вариант № 3, по курсу перевозка в цистернах использовать билеты

вариант № 2

1. О выборе комплекта экзаменационных билетов

Выступил:          Секретарь комиссии Чучуев Р.Р.

При проведении экзамена присутствовали лица уполномоченные на проведение плановой проверки деятельности ТЭК по Чеченской Республике:

1. Арджанов Степан Владимирович - председатель Комиссии по проверке, заместитель председателя экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы и кандидатов в консультанты по вопросам

безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Северо-Кавказском федеральном округе, директор филиала ФБУ

Росавтотранс в Северо-Кавказском федеральном округе.

2. Рыбкин Даниил Николаевич- член Комиссии по проверке, член экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом в Северо-Кавказксом  федеральном округе, государственный инспектор отдела государственного

автодорожного надзора по Кабардино-Балкарской республике МТУ Ространснадзора по Северо-Кавказскому федеральному округу.

сдал

сдал

Ирисханов Адам Заиндиевич

сдалМасаев Рустам Тохаевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8,9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8,9

5

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8,9

1 класс

результат

сдал

сдал

Усманов Магомед Вадудович

Шайхиев Рахман Салвадиевич сдал

Открытое Акционерное Общество

"Грознефтегаз"   (№922, г. Грозный, ул. им.

С.Ш.Лорсанова, 2 а)

Срок обучения группы

01.12.2016 - 13.12.2016  Подготовка

сдалсдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8,9

5 да

6 нет

7 нет

8 нет

9 нет

Тутаков В.Д.

Ибрагимов Б.Г.

Секретарь комиссии Чучуев Р.Р.

Исп. Чучуев Р.Р.
тел. 8(8712) 22-34-07

сдал

-не сдал

Алимханов Сайд-Магомед Сайд-Селамович

Манкиев Беслан Абуевич

-

Мантаев Х.С.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Беноев Исмаил Магамедович не сдал -

Ташаев Умар Маканович

Зузиев Тимур Сайдахматович не сдал - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8,9

-

Открытое Акционерное Общество

"Грознефтегаз"  (№922, г. Грозный, ул. им.

С.Ш.Лорсанова, 2 а)

Срок обучения группы

15.12.2015 - 25.12.2015 Подготовка

сдал

не сдал - -